CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2025 – Nº DO

PROCESSO 106/2025
OBJETO: Contratação de empresa, objetivando a aquisição de Materiais e componentes Elétricos,
Refrigeração,  Climatização,  Fixação  e  Componentes  Eletrônicos,  visando  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Colinas  do  Tocantins  –  TO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO pessoa jurídica de
direito  público,  inscrita  no  CNPJ  04.595.186/0001-20,  com sede  na  Avenida  Tenente  Siqueira
Campos, número 890, Centro, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.
CONTRATADO: J A BORGES NETO, de Nome Fantasia: ALFA REFRIGERAÇÃO,  inscrita no
CNPJ 14.443.007/0001-92, com sede na Rua Morrinhos, nº 1267, Santa Rosa, CEP 77.760-000,
Colinas do Tocantins/TO.
VALOR TOTAL: O valor total da contratação e R$ 62.220,14 (Sessenta e Dois Mil, Duzentos e
Vinte Reais e Quatorze Centavos).
DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025
DATA DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação passará a contar do dia de assinatura até
o dia 31/12/2025, sendo vedada sua prorrogação. (art. 105 da Lei 14.133/2021.).

Colinas do Tocantins/TO, 02 de junho de 2025.
_______________________________________________________________

Augusto Agra Borborema Junior
Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.colinasdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-1deb10-05112025100751

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 61/2025

http://www.tcpdf.org